— 1 —

深建机字〔2025〕XX号

关于召开深圳建筑业协会建筑施工机械管理
与租赁分会四届一次会员大会的通知

深圳建筑业协会建筑施工机械管理与租赁分会各会员单位：

经深圳建筑业协会建筑施工机械管理与租赁分会（以下简称

“机械分会”）会长办公会研究，定于 2025 年 6 月 26 日（星期

四）下午 15:30，在深圳市南山区召开机械分会四届一次会员大

会。请机械分会各会员单位积极报名、准时参会。具体通知如下：

一、会议时间

2025 年 6 月 26 日（星期四）下午 15:30（15:00 开始签到）。

二、会议地点

深圳市南山区南山建工村华泰路工程质量大厦三楼会议室。

三、会议主要议程

（一）听取机械分会第三届工作报告；

（二）宣读机械分会第四届会长、秘书长的任命文件；

（三）选举机械分会第四届副会长；

— 2 —

（四）机械分会新一届（第四届）会长发表就职讲话；

（五）领导讲话。

四、相关事宜

（一）联系人：王娜，联系电话：18938637658（微信同号），

邮箱：417179617@qq.com；

（二）因会场停车位有限，请大家尽量绿色出行或把车停在

附近停车场；

（三）因会场座位有限、需要投票，机械分会每个单位限一

位领导参会，并在 6 月 24 日（星期二）下午 17:00 前扫码报名。

此通知

深圳建筑业协会建筑施工机械管理与租赁分会

2025 年 6 月 20 日